[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ИР+Е +АРМЁС ЯЛ
 ПОСЕЛЕНИЙĚН
ПУ+ЛЁХ,

ЙЫШĂНУ
05.04.2019 г.   20 №
Ир=е +армёс ял.

	ГЛАВА
МАЛОКАРМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2019 г.   № 20
село Малые Кармалы

О назначении публичных слушаний по проекту решения
Собрания депутатов Малокармалинского сельского поселения
«Об исполнении бюджета Малокармалинского сельского поселения
Ибресинского района за 2018 год»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района, постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Малокармалинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района за 2018 год» на 26 апреля 2019 года в здании  Малокармалинского ЦСДК по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, с.Малые Кармалы,ул.Школьная,3а. Начало слушаний в 12 часов.
2. Пригласить депутатов Собрания депутатов Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района, руководителей учреждений, организаций всех форм собственности. В публичных слушаниях имеют право принимать участие жители Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района.
3. Подготовку и проведение публичных слушаний возлагаю на себя.

4. Настоящее постановление о проведении публичных слушаний и проект решения «Об исполнении бюджета Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района за 2018 год» опубликовать в муниципальной газете администрации Малокармалинского сельского поселения «Малокармалинка.RU».

Глава Малокармалинского                                                                                                                        сельского поселения                                                                                     Л.Н.Кураков